ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO N. 114/2023

 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N. 10/2023
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

ERRATA

O Prefeito Municipal Sr. ALCEU ALBERTO WRUBEL RESOLVE RETIFICAR O EDITAL DE
PREGÃO PRESENCIAL, cujo processamento e julgamento dar-se-á por edital para realização
do Processo Licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo regime de execução é
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto
o presente Edital contratação de empresa especializada para execução de projeto de reforma
parcial do CENTRO DE CONVIVÊNCIA SORRINDO PARA A VIDA, no centro do Município,
tudo conforme projeto executivo anexo ao edital;

1-Considerando a necessidade de ALTERAÇÃO DA PLANILHA BDI – A NOVA PLANILHA
CONSTA SEPARADA DO EDITAL,  enviado pelo Setor de Engenharia, FICA ALTERADA A
DATA DO CERTAME:

DO DIA E HORÁRIO:
a) O recebimento dos Envelopes 01 – n. PROPOSTA COMERCIAL e n. 02 –
DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de
habilitação dos interessados, dar-se-á até às 8 horas e 30 minutos do dia 17 de outubro de
2023, no Setor de Protocolo desta Prefeitura, no endereço acima indicado;
b) A abertura dos Envelopes n. 01 – PROPOSTA COMERCIAL dar-se-á a partir das 8 horas e
45 minutos do dia 17 de outubro de 2023 em sessão pública, realizada na Sala de Licitações
da Prefeitura de Ponte Serrada;

As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 28 de setembro  de 2023.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

		2023-09-28T09:17:47-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959